

”Niin upea paikka, että pitäisi nostaa paremmin maailmalla”

Kaupunkilaiset viihtyivät Huittisten kylissä sydämellisten ihmisten joukossa.

CITYMAALAISUUS

Minna Karu

”Olo on kuin rippileiritä palannut, pudotettu vieraalta planeetalta upean yhteisön keskeltä, tiputettu takaisin arkeen. Silmät seisoo päässä ja mieli odottaa mitä nyt? Olihan se upea viikonloppu.”

Noin sanailee pirkkalalainen Sari Suoniemi. Hän oli yksi Tarinan arvoinen elämä – monipaikkaisuuden ja maaseutuasumisen veto-voima -esiselvityshankkeen kutsumista kaupunkilaisista, jotka vierailivat Huittisten kylissä ja keskustassa Hullu Yö -viikonloppuna.

Samantyyppisiä tunteita oli muillakin kyläläisillä.

Jyväskyläläinen Tuija Jurvanen totesi: ”Tämä on niin upea paikka, että Huittinen pitää nostaa paremmin maailmankartalle.”

Helsinkiläinen Irina Laineen mieleen jäi ”käsitys siitä, kuinka merkittävissä osassa yhteisöllisyys ja vastuu tekemisestä on. Huittislainen voi tuntea kuuluvansa ja olevansa osa yhteisöä.”

Helsinkiläinen Reetta Laine lupaa muistaa Huittisten ”ystävällisten, sydämellisten ja ahkerien ihmisten paikkakuntana kauniin luonnon keskellä”.

Lapsena isovanhempiensa luona Vampulassa aikaa viettänyt turkulainen Arja Virta totesi, että ”vierailun jälkeen tunnen entistä enemmän yhteenkuuluvaisuutta Huittisten seudun kanssa, ja mieleen jäi elämään toive pienestä mökistä jokivarressa.”

■ **Muutkaat** vierailijat eivät pitäneet vallan mahdollisena ajatusta jossain vaiheessa elämää ainakin osaaikahuittislaistua.

”Ehkä elämänsä parasta sienikeittoa Huittisissa” maistanut Reetta Laine voisi kuvitella muuttavansa Huittisiin.

Irina Lainetta Huittinen viehättää sen vuoksi, että luonto on läsnä ja lähituotanto vahvaa ja vastuullista. ”Voisin harkita monipaikkaisuutta ja viettää säännöllisesti aikaa Huittisissa maalaiselämästä ja luonnosta nauttien.”

Jurvanenkin innostui:



Tuija Jurvanen

Tuija Jurvanen myöntää: ”En todellakaan tiennyt, miten kaunis paikka tämä on ja miten paljon täällä on paikallista toimintaa ja tuotantoa.”

”Täällä oli todella hyvä fiilis kaikkein ja voisin aivan hyvin kuvitella asuvani joskus Huittisissa luonnon, ystävällisyyden ja hyvien palveluiden sekä arvokaiden paikallisten toimijoiden parissa. Vahingossa välillä esittelin itseni kyläläisenä, vaikka piti sanoa kyläläiseksi.”

Suoniemi kertoi ennen Huittisiin tuloa kuuluttaneensa oman mummonmökkin kaipuuta.

”Rekikoskella minulle esiteltiin hurmaava pieni, tyhjiillään oleva mökki. Suontausta esitteli remontoitun punaisen talon. Koin itseni lämpimästi tervetulleeksi ja tapasin useampia ihmisiä ja nautin heidän vieraanvaraisuudesta. Olen syvästi liikuttunut ja ihastunut kyläyhteisöihin.”

■ **Huittislaiset** ihmiset saivat hyvän arvosanan muiltakin visiteerajilta.

Suttilassa ja Vakkilassa vierailut Irina Laine mainitsi, että ”into, omistautuneisuus, vastuu, sydämellä tekeminen ja yhteisöllisyys huokuvat kyläläisten olemuksesta, mutta samaan aikaan huomasi huolen toiminnan jatkuvuudesta tehdä sitä mitä rakastaa ja mahdollistaa toiminta myös tuleville sukupolville.”

Loiman ja Jokisivun kylissä vierailut Reetta Laine totesi, että mieleen jäivät lämpimät ihmiskohtaukset.



Tuija Jurvanen (vas.), Irina Laine, Reetta Laine, Arja Virta ja Sari Suoniemi viihtyivät Huittisissa ja sen kylissä mainio:

”Tunsin itseni tervetulleeksi. Ihmiset myös olivat ylpeitä juuristaan, huittislaisuudesta ja siitä mitä he tekevät tai ovat elämässään tehneet.”

■ **Palojoella** ja Korkeakoskella käyneen Virran mieltä lämmittivät erityisesti ”mukavat ihmiset, sydämellinen vastaanotto ja vieraanvaraisuus,

joita yhdessä muiden vierailijoiden kanssa koimme kylävierailumme ehdottomaksi vahvuudeksi, yhdessä kauniin luonnon ja unohtumattomien

kokemusten kanssa.”
Kukonharjan kylässä vierailut Jurvanen oli samalla kannalla. ”Kyläläiset olivat ihanan vieraanvaraisia ja yst-

tää ankartalle”

Jenni Levävaara



sti.

Jenni Levävaara



Arja Virralle ”Huittinen on jatkossa vahvoilla sekä tämän kerran silmiä avaavine kokemuksineen että lapsuuden kultaisine muistoinen”.

Jenni Levävaara



Sari Suoniemi ideoi kylille kyläkylyt: ”Olisi ihastuttavaa nähdä tienvarsilla opasteita, joissa kerrotaan kenen kylän maille ajellaan. Kylissä kerrotaan nettisivut, someyhteydet, kenties tärkeimmät nähtävyydet ja kun poistutaan kylän mailta toivotellaan turvallista matkaa ja kiitetään käynnistä.”

Jenni Levävaara



Huittinen alkoi viehättää Irina Lainetta, koska ”luonto on läsnä ja lähituotanto vahvaa ja vastuullista”.

➔ Lisää kuvia ja tarinoita Hulluna Huittisiin -Facebook-sivulla.



Reetta Laine uskoo Huittisiin: ”Näen myös paljon potentiaalia matkailun kehittämiseen!”

Mattilan Marjatila

- viini- & marjatila
- maatilapuoti • kesäkahvila
- mehuasema

VIINITILA YMPÄRI VUODEN

- MANSIKKAA
- VARHAISPERUNAA
- KESÄKAHVILA

Palvelemme kesällä ma-pe 10-19, la 10-18 ja su 12-18
Karniementie 353, Huittinen • p. 040 755 2850
www.mattilanmarjatila.fi

Puolueetonta päätöksentekoa Huittisissa!

JONI
IMMONEN

108



JENNI
KUTILA

109



ANITTA
ROUTAKANGAS

110



MIKA
STENFORS

111



h u p a

Huittisten Parhaaksi

vällisiä. Ilmassa oli mukavan leppoista iloa ja huumoria.” Suoniemi taisi tiivistää toistenkin tunnot, kun summasi, että ”palasin kotiin mutta kyl-

lä osa mielestä ja sydämeästä jäi luoksenne ikuisesti”.

Kyläilijät kertoivat kokemuksistaan Lauttakylä-lehdelle sähköpostinaastattelussa.